DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS DA IDENTIFICAÇÃO
DE ESTUDANTES COM ALTAS HABILIDADES/SUPERDOTAÇÃO de autoria de
CLAUDIA DANIELE SPIER HOFFELDER, ALINE MENDES, foi publicado nos Anais IV
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72558

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72558